
項目 日期 收入 支出 剩餘 備註

上屆剩餘的社費 2021.08.17 4059 4059

社服簽約金 2021.08.13 3000 1059 若租借服沒損毀會退還

上屆補交社費 2021.09.09 1300 2359 500＊2+300

第一堂社課飲料 2021.09.10 1120 1239

上屆明京退費 2021.09.10 5000 6239
社費(上學期) 2021.09.23 11400 17639 收齊！

社服（不包含學長姐2021.09.23 8290 25929
城曦盃報名費+保證金2021.09.26 1200 24729

社服訂金 2021.09.28 3932 20797 3920元是衣服錢，12元匯款手續費

學長姐繳社服錢 2021.09.29 500 21297

社外學妹社服錢 2021.09.29 260 21557
椰風盃報名費+保證金2020.10.07 3512 18045 2000元是報名費，1500元是保證金，12元是手續費

社服尾款 2021.10.19 1000 17045 正常來說是920元，但是我還沒匯錢進去(應再匯80元進去，剩餘為郵局內的金額)

城曦盃第一晚的住宿費2021.10.28 2600 14445
菁英盃報名費+保證金2021.10.28 4500 9945

聯合社課飲料錢 2021.11.08 220 9805 將之前沒匯進去的80元，加上另外從戶頭領出的140元

城曦盃第二晚的住宿費2021.11.22 2500 7305

李昱賢活動代繳 2021.12.04 300 7005

城曦盃退回保證金2021.12.04 600 7605

學弟妹繳交城曦盃第一晚的住宿費2021.12.04 2620 10225

學弟妹繳交城曦盃第二晚的住宿費2021.12.04 2502 12727

文武盃報名費 2021.12.04 3500 16227
文武盃退賽所扣除的保證金(我們賺到)2021.12.12 1500 17727

文武盃贊助金額 2021.12.12 1600 19327

文武盃剩下的總金額2022.01.07 15451

菁英盃五天住宿費2022.01.07 8010 7441

學弟妹繳交菁英盃ㄉㄜ住宿金額2022.01.07 4680 12121

學弟影印資料請款2022.01.07 1040 11081

聖誕社課的零食費用2022.01.07 362 10719

文武盃文具花費 2022.01.07 286 10433

學長繳交菁英盃的住宿金額2022.01.19 1010 11443

婷宇繳交菁英盃的住宿金額2022.01.19 2340 13783

李昱賢還活動代繳2022.01.19 300 14083

學弟影印請款 2022.01.19 172 13911

家長會的文武盃補助2022.01.19 3590 17501

菁英盃取消退費 2022.03.09 4504 22005 (4元菁英給的手續費)

退菁英盃所有成員的住宿金2022.03.09 8030 13975

菁英盃五天住宿退費2022.03.09 8010 21985

輔仁盃報名費及保證金2022.03.27 5000 16985

蘇州盃 2022.05.24 5000 11985

下學期社費 2022.05.24 11300 23285

輔仁盃全額退費 2022.05.27 5000 28285

明京盃報名費和保證金2022.07.09 5000 23285

利息 2022.07.09 9 23294 這應該是郵局給的(?

製作海報的錢 2022.07.09 107 23187 照片30元、文具類67元、全開大海報10元

社團評鑑影印錢 2022.07.09 40 23147



日期 事由(單位:台幣)
開學~第二次社課 社費(500元/人*35)
2021年9月30號 社員社服(250元/件*35)(版費:5000元)
2021年11月20號 大港製造節活動機器人製作(加強結構用角鐵(L型10元/個*20個+T型8元/個*15
2021年12月3號 大港製造節活動用品(闖關用道具(磁鐵4元個*25)+(飛鏢五元/個*20))
2021年12月20號 3D列印用口紅膠20元/個*5
2022年12月25號 3D列印用材料(2mm口徑白色200元/捲*2+2mm口徑黑色200元/捲*2)
2022年2月15號 2022新北區域賽比賽準備(部分材料)(cv-300束帶150元/包*3+cv-120束帶40元
2022年2月20號 募款會饋的郵寄包裹 共計120元
2022年3月1號 2022新北區域賽比賽  公關品要使圈準備 鑰匙環5元/個*40個
2022年3月5號 2022新北區域賽比賽  黑色絕緣膠帶19mm×18M 20元/捲*2
2022年4月10號 3D列印用口紅膠20元/個*5



支出/收入(單位:台幣) 總額(單位:台幣)
17500 17500

-13750 3750
-420 3330
-200 3130
-100 3030

-1000 2030
-560 1470
-120 1350
-200 1150
-40 1110

-100 1010











日期 項目 收入 支出

2022/07/25 上屆餘額 15815

2022/07/25 活動氣球 24

2022/07/26 社琴換弦 1200

2022/07/27 社服訂金 2000

2022/07/28 大貨訂金 2900

2022/08/05 社琴袋子×2 1700

2022/08/05 社琴背帶×2 900

2022/08/10 9v電池 129

2022/08/13 社服尾款 2900

2022/08/17 三場街頭募款 1411

2022/08/17 社博獎品(pick鑰匙
圈×50)

1660

結餘 3813(2022/08/17)







足球社收支明細表 

日期 項目 收入 支出 餘額 備註 
 

8/30 上屆餘額 X X 0 X  

9/10 社課飲料 0 820 - 820 幹部代墊 
 

 

9/24 社服 0 6600 -7420 幹部代墊 
 

 

9/24 社費(上學期) 11000 0 3580 上學期社費一人 500 
 

 

10/29 社課飲料 0 885 2695 X 
 

 

12/24 社課飲料 0 1205 1490 X 
 

 

1/7 社課飲料 0 664 826 X 
 

 

1/7 社課點心 0 690 136 X 
 

 

2/25 社課飲料 0 988 - 820 幹部代墊 
 

 

3/10 社費(下學期) 6900 0 6048 下學期社費一人 300 
 

 

4/8 社課飲料 0 1200 4848 X 
 

 

5/13 社課飲料 0 884 3964 X 
 

 

7/4 社團成果美宣品 0 1270 2694 X 
 

 

 
  

































年 日期 明細 收入 支出 結餘
110 上學期結餘 11,137

9/10 上學期飲料費 1,215 9,922

9/15 社團評鑑費 150 9,772

9/16 協辦費 1,000 8,772

9/20 社服設計費 3,000 5,772

9/25 社費*3 2,100 7,872

10/1 社費*17 17,000 24,872

10/1 社服*4 840 25,712

10/1 社服*4 1,120 26,832

10/1 社服設計費用 1,500 25,332

10/1 社服訂金 7,000 18,332

10/23 社費*3 2,700 21,032

10/23 社服剩餘費用 3,985 17,047

10/23 社外社服*13 3,640 20,687

10/27 社外社服*9 1,960 22,647

11/5 影印費(吉) 272 22,375

11/5 影印費(鼓) 160 22,215

11/7 社費*6 1,680 23,895

12/8 迎新費用 4,000 19,895

111

1/16 社師費用 14,800 5,095

2/18 迎新補助 4,010 9,105

2/23 岩石場地費訂金 10,000 -895

2/26 鼓教印譜 50 -945

2/26 社費*6 4,200 3,255

3/1 設計費訂金 2,000 1,255

3/5 贊助費 18,460 19,715

3/10 社費*11 7,700 27,415

3/11 印預購單 420 26,995

3/28 商品全部訂金 25,320 1,675

4/1 社費*2 1,400 3,075

4/10 社費*7 4,900 7,975

4/14 共用基金 18,000 25,975

4/29 社費*2 1,400 27,375

4/30 商品金額 22,672 4,703

5/1 商品利潤 32,140 36,843

5/1 岩石退場地費 10,000 46,843

5/10 老師教學費 16,000 30,843

5/28 轉接頭費用 290 30,553

6/19 下屆協辧費 3,500 27,053

6/29 基金退回 4,900 22,153



瑞祥高中熱舞社 110 學年度社團財務收支表 
 

日期 事項 收入 支出 結餘 

8/14 111 屆餘額   6,640 

8/15 111 屆前鎮舞展退費 2,740  9,380 

8/17 社聚找零 11  9,391 

9/2 社服訂金  3,000 6,391 

9/3 舊社服*4(社外社幹各 2) 270*2+250*2=1040  7,431 

9/7 印刷費  189 7,242 

9/9 社課材料(義美泡芙)  120 7,122 

 上學期社費*27 

(社幹*5+社員*22) 

700*27=18,900  26,022 

 社服費(社幹*5) 250*5=1,250  27,272 

 社服費(社內*21) 260*21=5,460  32,732 

 社服費(社外*34) 270*34=9,180  41,912 

9/10 社課飲料  1,080 40,832 

9/11 111 舞展協辦(社幹墊錢)  2,400 38,432 

9/12 社服費用 1  7,975 30,435 

9/15 111 舞展協辦(社幹墊錢)  2,400 28,057 

9/21 社服費用 2  4,825 23,232 

9/24 上學期社師學費 1(一堂)  1,700 21,532 

10/1 上學期社師學費 2(五堂)  8,500 13,032 

11/4 社課材料(雙面膠)  25 13,007 

11/11 康輔聯合社課飲料  1,095 11,912 



11/21 112 迎新協辦費  200 11,712 

11/24 社課期末驗收飲料  1,150 10,562 

12/26 附中舞展協辦費 1  1,500 9,062 

1/7 攝影聯合社課飲料  1,150 7,912 

2/19 寒訓社師學費  1,800 6,112 

2/20 附中舞展協辦費 2  1,500 4,612 

 社費*26 

(社幹*4+社員*22) 

700*26=18,200  22,812 

3/6 道明舞展協辦費 1  2,500 20,312 

3/11 大傳聯合社課飲料  1,110 19,202 

4/7 社課材料(雙面膠)  25 19,177 

4/8 天文聯合社課飲料  1,430 17,747 

4/17 道明舞展協辦費 2  2,500 15,247 

4/17 育英舞展協辦費  4,000 11,247 

6/13 下學期社師費用  6,800 4,447 

 育英舞展退費 4,000  8,447 

 道明舞展退費 5,000  13,477 

     

     
 



序號 日期 收支 名目 備註 金額

9/10 收入 社團公費 上一屆金額 635
9/24 收入 社費 4500
10/1 支出 飲料 第一次社團飲料 1161
10/29 支出 社服訂金 3500
11/5 收入 社費 6500
11/19 收入 社費 3000
12/3 收入 社費 2000
12/24 支出 飲料 第二次社團飲料 1199
1/7 支出 社服尾款 8015
2/18 收入 社服 社外購買 640
2/25 收入 社服 社外購買 810
3/11 支出 社服加訂 2450
3/25 支出 飲料 第三次社團飲料 1160
4/9 收入 社服 社外購買 1370
4/22 支出 飲料 第四次社團飲料 800
5/14 支出 飲料 第五次社團飲料 1160
5/27 收入 社費 3500
6/10 線上社課 0
6/17 線上社課 0

總收入 22945 總支出 19455

結餘 3490



瑞祥高中攝影社收支明細表

日期 收支 名目 備註 金額

2021.9.9 支出 社課材料 135
2021.9.10 收入 社團公費 第五屆剩餘社費 6848
2021.9.10 支出 飲料 914
2021.9.10 收入 社費 包含社服費用500元/人 12500
2021.9.10 收入 社外社服 2件 540
2021.9.13 收入 社外社服 3件 810
2021.9.13 支出 社服訂金 3000
2021.9.13 支出 社服尾款 4805
2021.9.14 收入 社外社服 2件 540
2021.9.17 收入 社外社服 2件 540
2021.9.23 收入 社外社服 1件 270
2021.9.23 支出 社服尾款 1805
2021.9.24 收入 社外社服 270
2021.9.24 收入 社費補交 社費500元 共2人 1000
2021.9.28 支出 社服訂金 加訂 1050
2021.9.31 收入 社外社服 7件 2160

2021.10.18 支出 社服尾款 加訂 1050
2021.10.20 收入 社外社服 1件 270
2021.11.17 支出 影印 70
2021.11.19 支出 飲料 1150
2021.12.16 支出 A4紙張 9
2021.12.19 支出 獎品 150
2021.12.24 支出 雞排 2350
2021.12.24 支出 飲料 1115
2021.12.24 支出 明信片 160
2022.1.7 支出 獎品 180
2022.2.18 支出 飲料 1110
2022.2.18 收入 社費 300元/人 2700
2022.3.11 支出 飲料+獎品 1200
2022.3.11 收入 社費 300元/人 5700
2022.4.8 支出 蛋糕 1670
2022.4.8 支出 SD卡 115

2022.4.18 支出 影印 100

2022.7.22 支出 社團評鑑費用 260

總收入 34148 總支出 22398

結餘 11750
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